PAGE

Постановление

Президиума Федерации профсоюзов Камчатки

№ 16-2
                                                                         от 19.12.2011 г.

О созыве V заседания Совета
Федерации профсоюзов Камчатки
Заслушав и обсудив информацию Зимина А.В., Председателя Федерации профсоюзов Камчатки, о созыве V заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки, Президиум Федерации профсоюзов Камчатки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Зимина А.В., Председателя Федерации профсоюзов Камчатки, о созыве V заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки, принять к сведению.

2. Созвать V заседание Совета Федерации профсоюзов Камчатки в январе 2012 года.

3. Определить основной вопрос Повестки дня V заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки: «О позиции Федерации профсоюзов Камчатки в связи с предстоящими выборами Президента РФ».

4. Поручить Секретариату Президиума Федерации профсоюзов Камчатки определить точную дату проведения очередного заседания Совета Федерации профсоюзов Камчатки.

Председатель

Федерации профсоюзов

Камчатки

       А.В.Зимин